
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HPC 1R v k.ú. Nečtiny 

Sp. značka / č.j.: 2VZ3604/2018-504201 / č. j. SPU 497220/2018 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., 
Útušice 66, 332 09 Štěnovice, IČO 263 88 791, dále soupis dodávek, služeb a stavebních 
prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

-geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

-geodetické zaměření skutečného provedení díla  

-vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních 
v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

SO 101 POLNÍ CESTA 

Polní cesta HPC 1R je navržena v kategorii P 4,5/30 jako jednopruhová polní cesta s šířkou 
zpevnění 3,5 m, v místě výhyben pak 6 m. Polní cesta je oboustranně lemována 
nezpevněnými krajnicemi š. 0,5 m. Celková délka úprav navržené polní cesty je 1 409 m. 
Vozovka polní cesty HPC 1R je navržena s asfaltovým povrchem. Navržené výhybny jsou 



  

Stránka 2 z 6 

 

dlouhé 20 m s náběhovými klíny 1:3 (tj. 7,5 m). Součástí stavby polní cesty jsou sjezdy na 
sousední pozemky. Návrh polní cesty HPC 1R vyvolává potřebu kácení nelesní zeleně 
(stromy, keře). Kácení bude provedeno v předstihu obcí Nečtiny. 

SO 155 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

Dopravně inženýrská opatření je navrženo pro realizaci stavby, která se dotýká veřejně 
přípustné účelové komunikace s ohledem na zajištění bezpečnosti provozu a bezpečnosti 
pracovníků stavby v rámci realizace stavby. Dopravní značení bude provedeno v souladu 
s ČSN 01 8020 Dopravní značky na pozemních komunikacích (včetně jejích změn), dále pak 
v souladu s TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 – 
Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, v souladu se zákonem 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném znění a s vyhláškou 
č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích v 
platném znění. 

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy 
materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy 
na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení 
kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
vhodných rovnocenných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo 
bude mít lepší parametry. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 10 250 000,- Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26071584 

Nabídková cena bez DPH: 12 498 923 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 11 947 731 Kč  

 



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 

BERGER BOHEMIA a.s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357269 

Nabídková cena bez DPH: 11 474 972,28 Kč  

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

Sídlo: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28868781 

Nabídková cena bez DPH: 12 982 036 Kč  

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 14 969 601 Kč 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1  

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 13 287 300 Kč 

 
 
 



  

Stránka 4 z 6 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 
ALGON, a.s. 

Sídlo: Joštova 1, 350 02 Cheb 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 28420403 

Nabídková cena bez DPH: 13 166 909 Kč 

 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

 
ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 04852427 

Nabídková cena bez DPH: 9 363 870 Kč 

 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 27977951 

Nabídková cena bez DPH: 10 356 692 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 45359164 

Nabídková cena bez DPH: 10 250 000 Kč 

 

 

 



  

Stránka 5 z 6 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 45357307 

Nabídková cena bez DPH: 10 703 418 Kč 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

 

ROADFIN stavby s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04852427 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Dodavatel vyloučen dle §48 odst. 2 písm. b) a § 48 odst. 4 ZZVZ, tedy z důvodu nedoložení 
chybějící části požadované kvalifikace dodavatele, neobjasnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny a rovněž z důvodu změny nabídkové ceny po podání nabídek. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

 
Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45359164 

Odůvodnění výběru: 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 



  

Stránka 6 z 6 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

 
GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo: Husovo náměstí 60, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 00869759 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 8. 11. 2018 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 10 250 000,- Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2018-11-08T13:34:34+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




